seguintes termos conforme descritos no Boletim de Subscrição Anexo II à presente Ata: I – a) 
Nome: AB Securitizadora S.A., qualificada acima, neste ato representada pelo Sr. Heitor Neri 
Orletti e Fredy Rogerio Evangelista; I-b) Número de ações subscritas: 499 (quatrocentas e 
noventa e nove) ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal, no valor de R$ 1,00 (um 
real); I – c) Percentual de ações representativas do capital social subscritas pela acionista de 
aproximadamente 99,9% (noventa e nove inteiros e noventa centésimos por cento); I – d) Valor 
integralizado pelo acionista: R$ 499,00 (quatrocentos e noventa e nove reais); e II – a) Nome: 
Fredy Rogerio Evangelista, qualificado acima; I-b) Número de ações subscritas: 1 (uma) ação 
ordinária, nominativa, sem valor nominal, no valor de R$ 1,00 (um real); I – c) Percentual de 
ações representativas do capital social subscritas pelo acionista de aproximadamente 0,1%

[...]

a publicação da presente Ata em jornal de grande circulação para fins de cumprir o prazo legal. 5.3. Aprovar a redução 
do Capital Social da Companhia em R$9.000.000,00 (nove milhões de reais), com eventual cancelamento de 9.000.000 
(nove milhões) de ações, o que acarretará na redução do capital social da Companhia, dos atuais R$ 34.270.211,00 
(trinta e quatro milhões, duzentos e setenta mil, duzentos e onze reais), para R$25.270.211,00 (vinte e cinco milhões 
e duzentos e setenta mil e duzentos e onze reais), divididos em 25.270.211 (vinte e cinco milhões e duzentas e setenta 
mil e duzentas e onze) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal da Companhia, de titularidade da Sócia. 5.4. 
Em razão das deliberações acima, decidem alterar o caput do Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, o qual passa a 
vigorar com a seguinte nova redação: “Artigo 5º. O capital social da Companhia, é de R$25.270.211,00 (vinte e cinco 
milhões e duzentos e setenta mil e duzentos e onze reais), divididos em 25.270.211 (vinte e cinco milhões e duzentas 
e setenta mil e duzentas e onze) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal.” 5.5. Aprovar a celebração, pela 
Companhia, do Aditamento ao Contrato de Alienação Fiduciária de Ações da Emissão da Companhia. 5.6. Autorizar os 
administradores da Companhia a tomarem todas as medidas necessárias para efetivar e cumprir as deliberações ora